
S t r á n k a  1 | 6 
 

 
 
 
 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 
(dále jen „zpráva o posouzení“) 

 
 

Název zadavatele Západočeská univerzita v Plzni 

Sídlo zadavatele Univerzitní 8, 301 00 Plzeň 

IČO 497 77 513 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček, rektor 

Název veřejné zakázky  „Kolaborativní automatizované průmyslové systémy“ 

Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení 

Termín konání komise 11.01.2023 v 10:05 hod – dálkově elektronicky 

 
 
Výše uvedeného dne jednala komise dálkově, prostřednictvím e-mailové komunikace za účelem posouzení 

nabídky společnosti ABB s.r.o. sídlo: Vyskočilova 1561/4a, Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 49682563 
obdržené v rámci předmětného zadávacího řízení. Vzhledem ke skutečnosti, že v rámci zadávacího řízení 
byla podána 1 nabídka, zadavatel nepřistoupil k hodnocení dle ustanovení ust. § 119 ZZVZ. 
 

Dálkového jednání komise se zúčastnili všichni členové a komise je tudíž usnášeníschopná.  

 

I. Posouzení splnění podmínek účasti účastníka zadávacího řízení s ekonomicky nejvýhodnější 
nabídkou      

Komise posuzovala splnění kvalifikace výše zmíněného účastníka zadávacího řízení z hlediska požadavků 
stanovených zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) a zadávacími podmínkami. 

Základní způsobilost splňuje účastník zadávacího řízení, který prokáže splnění podmínek stanovených  
v ust. § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ. V souladu se zadávací dokumentací lze splnění základní 
způsobilosti prokázat předložením čestného prohlášení, jež bylo přílohou č. 2 zadávací dokumentace. 

Profesní způsobilost splňuje účastník zadávacího řízení, který prokáže splnění podmínek stanovených  
v ust. § 77 odst. 1 ZZVZ (Výpis z obchodního rejstříku). Dále dodavatel předloží oprávnění k podnikání ve 
smyslu ust. § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ v rozsahu předmětu odpovídajícímu tomuto zadávacímu řízení 
(živnostenské oprávnění „Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona.“, 
živnostenské oprávnění „Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení“, živnostenské oprávnění 
„Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení“, 
pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují. V souladu se zadávací dokumentací lze splnění 
profesní způsobilosti prokázat předložením čestného prohlášení, jež bylo přílohou č. 2 zadávací 



S t r á n k a  2 | 6 
 

dokumentace. 

Technickou kvalifikaci splňuje účastník zadávacího řízení, který podle ust. § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ 
předloží seznam minimálně 3 významných dodávek (včetně uvedení ceny doby jejich poskytnutí a 
identifikace objednatele) poskytnutých účastníkem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení, 
jehož předmětem byla dodávka obdobného předmětu plnění (dodávka kolaborativních robotů). Dodavatel 
prokazuje splnění technické kvalifikace předložením seznamu významných dodávek a může využít čestné 
prohlášení, jež je přílohou č. 2 zadávací dokumentace. 

 
Seznam dokladů, kterými účastník zadávacího řízení prokazoval splnění podmínek účasti: 
 

 
Základní způsobilost dle ust. § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ 

Název dokladu 
 

Splňuje prokázání způsobilosti 

- Čestné prohlášení -  prokázání základní 
způsobilosti dle ust. § 74 odst. 1 písm. a) 
až e) ZZVZ ze dne 2.1 2023 a 3.1.2023 
podepsali zmocněnci společnosti, Ing. 
Petr Kučera a Ing. Pavel Grečner na 
základě plné moci podepsané jednateli 
společnosti Ing. Alešem Rychetským a 
jednatelem společnosti Mgr. Tomášem 
Čejchanem – podepsáno elektronický 
podpis 

 
- Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů – doložka konverze ze dne  
28.11. 2022 
 

ANO 

 
 

 
Profesní způsobilost dle ust. § 77 odst. 1 ZZVZ 

Název dokladu 
 

Splňuje prokázání způsobilosti 

- Čestné prohlášení -  prokázání profesní 
způsobilosti dle ust. § 77 odst. 1 ZZVZ ze 
dne 2.1 2023 a 3.1.2023 podepsali 
zmocněnci společnosti, Ing. Petr Kučera 
a Ing. Pavel Grečner na základě plné 
moci podepsané jednateli společnosti 
Ing. Alešem Rychetským a jednatelem 
společnosti Mgr. Tomášem Čejchanem – 
podepsáno elektronický podpis 
 

- Výpis z obchodního rejstříku – doložka 
konverze ze dne 28.11.2022 
 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů – doložka konverze ze dne  
28.11. 2022 

ANO 



S t r á n k a  3 | 6 
 

 
 
 

 
Technická kvalifikace dle ust. § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ 

Název dokladu 
 

Splňuje prokázání kvalifikace 

- Čestné prohlášení -  prokázání technické 
kvalifikace ust. § 79 odst. 2 písm. b) 
ZZVZ ze dne 2.1 2023 a 3.1.2023 
podepsali zmocněnci společnosti, Ing. 
Petr Kučera a Ing. Pavel Grečner na 
základě plné moci podepsané jednateli 
společnosti Ing. Alešem Rychetským a 
jednatelem společnosti Mgr. Tomášem 
Čejchanem – podepsáno elektronický 
podpis 

 

ANO 

 
 
Seznam dokladů, jejichž předložení požadoval zadavatel v zadávacích podmínkách, a dalších 
dokladů předložených nad rámec požadavků zadavatele: 
 

 
Další doklady 

Název dokladu 
 

Splňuje požadavky zadavatele 

Krycí list nabídky: 
 

Dodavatel předložil vyplněný požadovaný Krycí 
list s celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH, 
nicméně komise při kontrole jednotlivých položek 
zjistila, že v položce č. 1, kde máme uvedeno - 
kolaborativní šestiosý robot - 2 ks s požadavkem 
na cenu za 1 ks a cenu za 2ks je dodavatelem 
uvedeno v prvním sloupci cenu za 1 ks a ve 
druhém sloupci také cenu za 1 ks 
 

Zadavatel odeslal žádost o písemné objasnění 
nabídky č. 1 společnosti ABB s.r.o. 
prostřednictvím profilu zadavatele dne 12.1.2023. 
Účastník měl odpovědět ve lhůtě do 3 pracovních 
dnů od obdržení žádosti o objasnění nabídky tj. 
do 17.1.2023 včetně. 
 
Požadavek zadavatele: Dodavatel předloží nový 
Krycí list, kde uvede v položce č. 1 kolaborativní 
šestiosý robot cenu za 1 ks a cenu za 2ks. 
 
 
Účastník doručil požadované vysvětlení 
elektronicky, prostřednictvím elektronického ANO 



S t r á n k a  4 | 6 
 

systému E-ZAK dne 13.1.2023, kde samotná 
korespondence obsahovala nový Krycí list. 
 
Název doloženého dokladu: Krycí list V2 
Označení vyhotovitele: Ing. Petr Kučera, 
zmocněnec a Ing. Pavel Grečner, zmocněnec 
Datum vyhotovení: 13.1.2023 
Obsah dokumentu (systém E-ZAK): 
účastníkem zaslané podané objasnění nabídky 
ze dne 13.1.2023 účastníka zadávacího řízení 
obsahovalo požadovaný opravený Krycí list, kdy  
účastník uvedl v položce č. 1 kolaborativní 
šestiosý robot cenu za 1 ks a cenu za 2ks. 
 
Zaslané objasnění k písemnému vysvětlení 
nabídky bylo komisí na druhém jednání, 
konaném dne 13.1.2023, uznáno jako 
dostačující. 
 
Kupní smlouva: 
 
 dne 2.1 2023 a 3.1.2023 podepsali zmocněnci 
společnosti, Ing. Petr Kučera a Ing. Pavel 
Grečner na základě plné moci podepsané 
jednateli společnosti Ing. Alešem Rychetským a 
jednatelem společnosti Mgr. Tomášem 
Čejchanem – podepsáno elektronický podpis, 
nicméně komise při kontrole jednotlivých položek 
zjistila, že v položce č. 1, kde máme uvedeno - 
kolaborativní šestiosý robot - 2 ks s požadavkem 
na cenu za 1 ks a cenu za 2ks je dodavatelem 
uvedeno v prvním sloupci cenu za 1 ks a ve 
druhém sloupci také cenu za 1 ks. 
 
 
Zadavatel odeslal žádost o písemné objasnění 
nabídky č. 2 společnosti ABB s.r.o. 
prostřednictvím profilu zadavatele dne 16.1.2023. 
Účastník měl odpovědět ve lhůtě do 3 pracovních 
dnů od obdržení žádosti o objasnění nabídky tj. 
do 19.1.2023 včetně. 
 
Požadavek zadavatele: Dodavatel předloží 
novou opravenou Kupní smlouvu, kde uvede 
v položce č. 1 kolaborativní šestiosý robot cenu 
za 1 ks a cenu za 2ks. 
 
 
Účastník doručil požadované vysvětlení 
elektronicky, prostřednictvím elektronického 
systému E-ZAK dne 16.1.2023, kde samotná 
korespondence obsahovala novou opravenou 
Kupní smlouvu 
 
Název doloženého dokladu: Kupní smlouva 
Označení vyhotovitele: Ing. Pavel Grečner, 
zmocněnec 
Datum vyhotovení: 16.1.2023 
Obsah dokumentu (systém E-ZAK): 
účastníkem zaslané podané objasnění nabídky 
ze dne 16.1.2023 účastníka zadávacího řízení 
obsahovalo požadovanou opravenou Kupní 
smlouvu, kdy účastník uvedl v položce č. 1 

ANO 



S t r á n k a  5 | 6 
 

kolaborativní šestiosý robot cenu za 1 ks a cenu 
za 2ks. 
 
Zaslané objasnění k písemnému vysvětlení 
nabídky bylo komisí na třetím jednání, konaném 
dne 16.1.2023, uznáno jako dostačující. 
 
 
 
 
 
Seznam dokladů, nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy: 
 

 
Seznam dokladů před podpisem smlouvy 

Název dokladu 
 

Splňuje podmínku uzavření smlouvy 

Doklady (elektronické originály, nebo 
konvertované doklady): 

- základní způsobilost (FÚ, PSSZ, VZ) – 
SKD – elektronický originál 

- profesní způsobilost – SKD – 
elektronický originál 

- technická kvalifikace – Seznam – 3 
významné dodávky – elektronický podpis 

 

Účastník nebude vyzván k předložení originálních 
dokumentů, v nabídce doloženo vše v elektronickém 

originále, případně doložkou konverze 

ANO 

Skuteční majitelé dle § 122 odst.4  
 

údaje o skutečném majiteli podle zákona 
upravujícího evidenci skutečných 
majitelů z evidence skutečných majitelů 
je zveřejněn na stránce: 

https://esm.justice.cz/ 
 

dodavatel je zapsán v evidenci skutečných majitelů 

 

- Úplný výpis z evidence skutečných majitelů 
vedené Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 79391 

 
Skutečný majitel – kontrola seznamu 
sankcionovaných osob 
 
kontrola, zda se skutečný majitel vyskytuje na 
seznamu sankcionovaných osob.  
Sankční seznam EU je zveřejněn na stránce:  
https://www.penizeproprahu.cz/ostatni/  

 
Orientační sankční seznamy spravovanými 
neziskovými organizacemi, např.  
https://sankce.datlab.eu/ 

NE – Skutečný majitel není veden na seznamu 
sankcionovaných osob 

 



S t r á n k a  6 | 6 
 

 
 
Na základě výše uvedeného komise konstatuje, že nabídka účastníka zadávacího řízení splňuje zákonné 
požadavky a veškeré požadavky zadavatele, včetně předložení dokumentů požadovaných k prokázání 
kvalifikace účastníka zadávacího řízení. 
 
II. Seznam vyřazených nabídek 

Žádná nabídka nebyla vyřazena pro nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. 
 
III. Závěrečné doporučení 

Komise shledala, že nabídka účastníka zadávacího řízení splňuje zákonné požadavky a požadavky 

zadavatele, komise proto doporučuje zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele ABB s.r.o. sídlo: 
Vyskočilova 1561/4a, Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 49682563. 

 

Jednání komise bylo ukončeno dne 16.01.2023. 
 
 
 

 

 

  

  

 
 

 
 

 
 

Lenka Vaculíková                      …………………………………… 
 
  
 
Ing. Zdeněk Kehl                             …………………………………… 
 
 
   
JUDr. Kateřina Burešová, Ph.D       …………………………………… 
 
 
 
doc. Ing. Tomáš Glasberger, Ph.D. …………………………………… 


		2023-01-16T14:54:18+0100
	Lenka Vaculíková


		2023-01-16T15:31:13+0100
	Kateřina Burešová




